
 На основу члана 26 став 1 Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020), 

Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 09.06.2020. године, донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 
I 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 

Житорађа, на изборима расписаним за 21. јун 2020. године, и то: 
 

1. „Александар Вучић – За нашу децу„  
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Иван Станојевић 1984. Медицински техничар Житорађа, Светосавска бр.76 

2. Виолета Ђорић 1974. Радник  Студенац 

3. Нешко Михајловић 1968. Приватни предузетник Пејковац 

4. Слађан Дисић 1961. Приватни предузетник Житорађа бб 

5. Ивана Петковић 1982. Домаћица  Подина 

6. Небојша Стевановић 1964. Дипломирани економиста Јасеница 

7. Сузана Савић 1982. Радник Вољчинце 

8. Саша З. Цекић  1984. Радник Вољчинце 

9. Драгиша Станојевић 1971. Радник Подина 

10. Александра Голубовић 1995. Саобраћајни техничар Житорађа, Вука Караџића 19 

11. Срђан Нинић 1969. Службеник Горњи Дреновац 

12. Тања Стевановић 1983. Радник Лукомир 

13. Миљан Митић 1991. Дипломирани економиста Држановац 

14. Слободан Јанковић 1989. Дипломирани економиста Житорађа, Топлички хероји 143 

15. Ирена Маринковић 1978. Радник Речица 

16. Саша Денић 1974. Радник Житорађа, Ратка Павловића бб 

17. Јасмина Ћирић 1975. Радник  Бадњевац 

18. Зоран Миљковић 1957. Пензионер Пејковац 

19. Зоран Марковић 1971. Радник Самариновац 

20. Сузана Новковић 1968. Радник Дубово 

21. Драгана Миленковић 1974. Домаћица Горње Црнатово 

22. Весна Младеновић 1971. Радник Ђакус 

23. Синиша Јовановић 1968. Радник Влахово 

 

2.Ивица Тасић – Социјална правда и одговорно друштво     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Ивица Тасић 1974. Радник Житорађа, Светосавска бр.9/1 



2. Катарина Станковић 1977. Радник Житорађа, Војводе Степе 12 

3. Ивана Савић 1975. Радник Доње Црнатово 

4. Михајло Тасић 2001. Студент Житорађа, Светосавска 11 

5. Микица Тасић 1980. Радник Житорађа бб 

6. Цвета Тасић 1951. Пензионер Житорађа, Светосавска 11 

7 Владица Тасић 1974. Радник Житорађа, Светосавска 11 

8. Радивоје Тасић 1943. Пензионер  Житорађа, Светосавска 4 

9.  Драгица Миленковић 1973. Радник Житорађа, Николе Тесле 83 

10. Зорица Благојевић 1953. Пензионер  Житорађа, Николе Тесле 69 

11. Сузана Здравковић 1967. Домаћица Извор 

12. Никола Стојановић 1998. Студент Извор 

13. Биљана Благојевић 1973. Радник  Житорађа, Николе Тесле 69 

14. Јовица Благојевић 1949. Пензионер  Житорађа,  Николе Тесле 69 

15. Драгана Здравковић 1986. Радник  Извор 

16. Марко Здравковић 1986. Радник Извор 

17. Небојша Здравковић 1960. Радник Извор 

 

3. Ивица Дачић –Социјалистичка партија Србије (СПС), Мирољуб Здравковић     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Мирољуб Здравковић 1967. Техничар Лукомир 

2. Слађан Младеновић 1958. Предузетник Старо Момчилово 

3. Јелена Станојевић 1990. Мастер учитељ Југ Богданова 9, Житорађа 

4. Михајло Миленковић 1993. С.с.с Пејковац 

5. Ведрана Филиповић 1988. Медицинска сестра Јасеница 

6. Оливер Стајић 1976. Пољопривредник Вољчинац 

7. Зоран Савић 1960. Пензионер  Речица  

8. Славица Трифуновић 1973. Радник Подина  

9. Хелена Костић 1976. Професор  Железничка 1, Житорађа 

10. Дарко Илић 2001. С.с.с Ђакус 

11. Љубиша Тричковић 1965. Пољопривредник Самариновац 

12. Горица Несторовић 1965. Ратар техничар Лукомир 

13. Милан Здравковић 1981. Трговац  Милоша Обилића 18, Житорађа 

14. Славица Ђорђевић 1955. Домаћица Дубово 

15. Горан Стојановић 1962. Радник  Влахово 

16. Живко Јовић 1958. Пензионер Бадњевац 

17. Слађана Митровић 1972. Радница Речица 

18. Градимир Милтеновић 1948. Пензионер  Топоница 

19. Милијана Николић 1983. Дипломирани географ Војводе Мишића 2, Житорађа 

20. Бранислав Милић 1972 Пољ. ветеринарски техничар Војводе Мишића 2, Житорађа 



21. Светислав Анђелковић 1946. Пензионер  Доње Црнатово 

22. Драган Симић 1964. Предузетник Вољчинац 

23. Весна Здравковић 1971. Службеница Лукомир 

 

4. Милан Ивановић - Заједно до победе     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Милан Ивановић 1982. Електромонтер Житорађа, Светосавска 19 

2. Јасмина Нинић 1972. Радник Горњи Дреновац 

3. Филип Митровић 1993. ссс Житорађа, Вука Караџића 6 

4. Љубиша Младеновић 1966. Струковни менаџер у саобраћају Ђакус 

5. Александра Младеновић 1996. Студент  Ђакус 

6. Марко Дисић 1985. Предузетник Житорађа, Страхињића Бана16 

7. Марија Дисић 1990. Домаћица Житорађа, Страхињића Бана16 

8. Горан Видојковић 1963. Радник Житорађа, Гоцетова 19 

9. Славица Цекић 1958. Домаћица  Вољчинац 

10. Владимир Антанасковић 1982. Професор физичке културе Житорађа,  Николе Тесле 159 

11. Бранка Цекић 1989. Васпитач  Вољчинац 

12.  Никола Марковић 1994. Радник  Самариновац 

13. Анђела Марковић 1998. ссс Самариновац 

14. Маја Милосављевић 1991. Струковни инжењер саобраћаја Вољчинац 

15. Миљана Милосављевић 1995. 
Дипломирани инжењер заштите 

на раду 
Вољчинац 

16. Александра Нинић 1996. васпитач Горњи Дреновац 

 

5. Да изградимо Житорађу – Милан Радојковић     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 
 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Милан Радојковић 1985. Професор физичке културе Житорађа, Милана Топлице 25 

2. Милица Радовановић 1992. Економски техничар Житорађа, Топлички хероји 143 

3. Ана Пауновић 1996. Радник  Житорађа 

4. Василије Јовановић 2001. Машински техничар Влахово 

5. Радован Радовановић 1988. Радник  Коњарник 

6. Синиша Ђорђевић 1991. Радник Влахово 

7. Љиљана Јанковић 1965. Радник Житорађа, Топлички хероји 143 

8. Марко Стошић 1996. Угоститељ  Житорађа, Николе Тесле 13 

9. Марија Јовановић 1993. Економски техничар Пејковац 

10. Драган Савић 1984. Радник Речица 

11. Марина Радојковић 1986. Професор руског језика Житорађа,  Милана Топлице 25 

12. Марина Кривокапић 1979. Васпитачица Житорађа, Војводе Мишића 6/9 



13. Мирјана Илић 1969. Радник Глашинце 

14. Никола Стојковић 2001. Аутомеханичар Бадњевац 

15. Милкица Митић 1985. Радник Ђакус 

16. Јелена Антић Марјановић 1987. Дипломирани васпитач Житорађа, Цара Душана 37 

 

6. Ивица Крстић – Да живимо боље     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Ивица Крстић 1977. Учитељ  Житорађа, Цара Душана 

2. Александар Филиповић 1993. Дипломирани економиста Житорађа, Топлички хероји 122 

3. Златица Миљковић 1955. Домаћица Пејковац 

4. Милош Милетић 1944. Пензионер  Житорађа,  Вука Караџића 6 

5. Оливера Крстић 1984. Радник Житорађа, Цара Душана 32 

6. Србијанка Ранђеловић 1961. Радник  Житорађа, Топлички хероји бб 

7. Ивана Пиловић 1983. Предузетник  Житорађа Светосавска 42 

8. Спасоје Пиловић 1952. Пензионер Житорађа Светосавска 42 

9. Јелена Николић 1981. Медицинска сестра Житорађа, Бошка Југовића 31 

10. Анис Јонис 1988. Медицинска сестра Житорађа, Војводе Мишића 10 

11. 
Виолета Стојановић -

Стаменковић 
1973 Радник Доње Црнатово 

12. Немања Ђорић 1999. Радник Студенац 

13. Гордана Милетић 1953. Пензионер  Вука Караџића 6, Житорађа 

14. Милан Голубовић 1985. Радник Житорађа, Вука Караџића 19 

15. Златица Марјановић 1961. Предузетник Житорађа, Цара Душана 37 

16. Славица Николић 1956. Пензионер Житорађа, Бошка Југовића 31 

 

7. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА       
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Бобан Косић  1966. Електротехничар аутоматике Житорађа 

2. Мирослав Цветановић 1987. Радник  Вољчинац 

3. Александар Петровић 1998. Студент Лукомир  

4.  Биљана Јоцић 1968. Домаћица  Горњи Дреновац 

5. Биљана Благојевић 1973. Домаћица  Житорађа 

6. Алекса Цекић 2001. Студент Самариновац 

7. Михајло Вељковић 1961. Радник  Горњи Дреновац 

8. Срђан Јанковић 1979. Радник Вољчинац 

9. Миљана Пешић 1996 Студент  Житорађа 

10. Кристина Мирчић 1999. Студент  Пејковац 

11. Марко Љ. Митић  1993. Студент  Јасеница 



12. Миљан Живковић 1980. Радник  Подина 

13. Виолета Илић 1977. Радник  Ђакус  

14. Милош Јовановић 1988. Радник  Држановац  

15. Тијана Миљковић 1998. Студент  Пејковац  

16. Владица Илић 1970. Радник  Ђакус  

 

8.РУСКА СТРАНКА Др. Синиша Стојковић     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Др. Синиша Стојковић 1965. Професор   Бадњевац, 18414 Д.Црнатово 

2. Никола Миленковић 1989. Пољ.техничар Глашинце, 18412 Житорађа 

3. Данијела Стојковић 1988. Пољопривредник  Извор, 18412 Житорађа 

4.  Милан Марковић 1990. Пољ.техничар Глашинце, 18412 Житорађа 

5. Јелена Збиљић 1986. Радник  Јасеница, 18412 Житорађа 

6. Милица Марјановић 1984. Шеф производње Доњи Дреновац, 18414 Д.Црнатово 

7. Александар Николић 1982. Радник  Доње Црнатово, 18414 Д.Црнатово 

8. Данијела Костић 1976. Радник  Речица, 18412 Житорађа 

9. Радисав Стевановић 1952. Пензионер  Лукомир, 18412 Житорађа 

10. Иван Ђокић 1988. Радник  Ђакус, 18413 Пејковац 

11. Дарко Стојановић 2002. Пољопривредник  Г.Црнатово, 18414 Д.Црнатово 

12. Слађана Марковић 1960. Домаћица  Глашинце, 18412 Житорађа 

13. Далибор Стојковић 1989. Радник  Извор, 18412 Житорађа 

14. Дејан Величковић 1979. Пољопривредник  Извор, 18412 Житорађа 

15. Јелена марјановић 1989. Пољопривредник  Извор, 18412 Житорађа 

16. Ненад Миленковић 1989. Пољоп.техничар Глашинце, 18412 Житорађа 

17. Биљана Станковић 1969. Пољопривредник  Извор, 18412 Житорађа 

 

9.Група грађана – Грађани на првом месту – Срђан Јовановић     
 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Срђан Јовановић 1986. Радник  Житорађа, Милоша Обилића 24 

2. Горан Голубовић 1959. Пензионер  Житорађа, Вука Караџића 19 

3. Весна Станковић 1963. Домаћица  Пејковац  

4. Гордана Јонис 1958. Радник  Житорађа, Војводе Мишића 10 

5. Лидија Филиповић 1997. Економски техничар Житорађа, Топлички хероји 125 

6. Драган Станковић 1958. Радник  Пејковац  

7. Синиша Митић 1966. Водоинсталатер  Житорађа, Косте Војиновића 19 

8. Јована Станковић 1994. Дипломирани правник Житорађа, Југ Богданова 46 

9. Дејан Маринковић 1974. Радник  Речица  

10. Лазар Маринковић 2000. Студент Речица  



11. Душанка Јовановић 1955. Домаћица  Житорађа, Милоша Обилића 24  

12. Александар Миленковић 1992. Електротехничар енергетике Житорађа, Николе тесле 125 

13. Предраг Маринковић 1953. Пензионер  Речица  

14. Марко Антић 1983. Радник  Житорађа, Топлички хероји 1 

15. Јован Марјановић 1956. Шумарски техничар Житорађа, Цара Душана 37 

16. Вукица Здравковић 1960. Домаћица  Ђакус  

 

10. ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ (Покрет обнове Краљевине Србије, Монархистички фронт) 

 

 Кандидати на Изборној листи су: 

Ред. бр. Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште 

1. Србислав Мијалковић 1968. Пензионер  Житорађа, Самариновац бб 

2. Јован Михајловић 1955. Пензионер  Житорађа, Таткова 10 

3. Деја Трифуновић 1979. Незапослен  Житорађа, Подина бб 

4. Милена Симоновић 1987. Радник  Житорађа, Извор бб 

5. Радица Јовановић 1976. Фризер  Житорађа, Пејковац бб 

6. Неша Стефановић 1971. Заваривач  Житорађа, Држановац бб  

7. Бојана Михајловић 1992. Васпитачица  Житорађа, Таткова 10 

8. Марија Цветковић 1982. Радник  Житорађа, Самариновац бб 

9. Дејан Цветковић 1976. Земљорадник  Житорађа, Самариновац бб 

10. Синиша Јовановић 1971. Столар  Житорађа, Пејковац бб 

 

II 

 Ово решење биће објављено у „Службеном листу града Ниша“. 

Број: 013-13-105/2020 

 У Житорађи, 09. јун 2020. године 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                     ____________________ 

                                     Марина Томић 
                                                        

 


